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  COPA CATALUNYA PALAFRUGELL - WE ARE DLAX KIDS                      
 

  Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : PALAMOS              

 Data                 : 05/05/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     401 ATERO,Gabriel        PRBEN  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:03:06           

 

 Corredors classificats : 1 

 

 

 

  Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : PALAMOS              

 Data                 : 05/05/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     412 HUESO,Marti          BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:45           

   2     413 JIMENEZ,Ilde         BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:04:55       10 seg. 

   3     411 GUARDIA,Hugo         BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:04:59       14 seg. 

   4     405 GAMERO,Denis         BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:05:12       27 seg. 

   5     419 PORRAS,Toni          BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:05:15       30 seg. 

   6     409 GÁLVEZ,Débora        FBEN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:05:18       33 seg. 

   7     424 VILA,Xavi            BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:05:31       46 seg. 

   8     403 UBIEDO,Eloi          BENJ1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:05:44       59 seg. 

   9     406 CASAJUST,Gerard      BENJ2  NOEL-TADESAN               00:05:49     1:04 min. 

  10     425 BALLESTEROS,Max      BENJ1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:05:50     1:05 min. 

  11     421 SEGURA,Iuri          BENJ1  NOEL-TADESAN               00:05:52     1:07 min. 

  12     423 SANCHEZ,Carla        FBEN1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:07:04     2:19 min. 

  13     407 CODINACH,Ivet        FBEN1  JUFRE VIC-ETB              00:07:08     2:23 min. 

  14     416 ORTEGA,Lucia         FBEN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:09:25     4:40 min. 

 

 Corredors classificats : 14 

 

 Classificació de : Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     412 HUESO,Marti          BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:45           

   2     413 JIMENEZ,Ilde         BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:04:55       10 seg. 

   3     411 GUARDIA,Hugo         BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:04:59       14 seg. 

   4     405 GAMERO,Denis         BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:05:12       27 seg. 

   5     419 PORRAS,Toni          BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:05:15       30 seg. 

   6     424 VILA,Xavi            BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:05:31       46 seg. 

   7     403 UBIEDO,Eloi          BENJ1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:05:44       59 seg. 

   8     406 CASAJUST,Gerard      BENJ2  NOEL-TADESAN              00:05:49     1:04 min. 

   9     425 BALLESTEROS,Max      BENJ1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:05:50     1:05 min. 

  10     421 SEGURA,Iuri          BENJ1  NOEL-TADESAN              00:05:52     1:07 min. 

 

 Classificació de : Feines Benjami 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     409 GÁLVEZ,Débora        FBEN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:05:18          seg. 

   2     423 SANCHEZ,Carla        FBEN1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:07:04     1:46 min. 

   3     407 CODINACH,Ivet        FBEN1  JUFRE VIC-ETB             00:07:08     1:50 min. 

   4     416 ORTEGA,Lucia         FBEN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:09:25     4:07 min. 
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  Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : PALAMOS              

 Data                 : 05/05/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 RAMOS,Eloi           PRIN2  CEM CERDANYOLA             00:11:38           

   2     318 RUEDA,Jan            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:11:38           mt. 

   3     341 CARRERAS,Marti       PRIN2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:11:38           mt. 

   4     303 DELGADO,Izan         PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:11:38           mt. 

   5     309 JIMENEZ,Mauri        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:38           mt. 

   6     319 SANCHEZ,Alex         PRIN2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:11:38           mt. 

   7     307 CARRERAS,Anna        FPRI1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:11:38           mt. 

   8     310 LLUCH,Oriol          PRIN2  NOEL-TADESAN               00:11:38           mt. 

   9     312 MONSERRATE,Marc      PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:11:38           mt. 

  10     308 JIMENEZ,Lluna        FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:11:38           mt. 

  11     315 ALVAREZ,Alvaro       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:38           mt. 

  12     321 GIRONES,Iria         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:11:38           mt. 

  13     301 ALCARAZ,Ivet         FPRI1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:11:55       17 seg. 

  14     305 FORT,Albert          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:12:08       30 seg. 

  15     322 GINE,Alex            PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:12:20       42 seg. 

  16     320 DEL PINO,Laura       FPRI1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:13:04     1:26 min. 

 

 Corredors classificats : 16 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 RAMOS,Eloi           PRIN2  CEM CERDANYOLA            00:11:38           

   2     318 RUEDA,Jan            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:11:38           mt. 

   3     341 CARRERAS,Marti       PRIN2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:11:38           mt. 

   4     303 DELGADO,Izan         PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:11:38           mt. 

   5     309 JIMENEZ,Mauri        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:11:38           mt. 

   6     319 SANCHEZ,Alex         PRIN2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:11:38           mt. 

   7     310 LLUCH,Oriol          PRIN2  NOEL-TADESAN              00:11:38           mt. 

   8     312 MONSERRATE,Marc      PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:11:38           mt. 

   9     315 ALVAREZ,Alvaro       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:11:38           mt. 

  10     305 FORT,Albert          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:12:08       30 seg. 

  11     322 GINE,Alex            PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:12:20       42 seg. 

 

 Classificació de : Feminas Principiant 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     307 CARRERAS,Anna        FPRI1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:11:38           mt. 

   2     308 JIMENEZ,Lluna        FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:11:38           mt. 

   3     321 GIRONES,Iria         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:11:38           mt. 

   4     301 ALCARAZ,Ivet         FPRI1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:11:55       17 seg. 

   5     320 DEL PINO,Laura       FPRI1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:13:04     1:26 min. 
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  Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : PALAMOS              

 Data                 : 05/05/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 MUNTÉ,Joel           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:20:42           

   2     174 UCHER,Leo            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:49        7 seg. 

   3     178 MARTINEZ,Marti       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:20:50        8 seg. 

   4     185 COLOM,Ot             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:20:50        8 seg. 

   5     165 MARTÍNEZ,Diego       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:20:50        8 seg. 

   6     176 VARGAS,Adriana       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:21:07       25 seg. 

   7     156 BLANCO,Miguel        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:21:07       25 seg. 

   8     164 MARTINEZ,Aitor       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:21:07       25 seg. 

   9     179 SIERRA,Carlos        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:07       25 seg. 

  10     159 CASAJUST,Bernat      ALE-1  NOEL-TADESAN               00:21:07       25 seg. 

  11     160 CATALAN,Aixa         FAL-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:21:07       25 seg. 

  12     184 GIRONES,Unai         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:21:24       42 seg. 

  13     183 BORRAS,Enric         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:21:24       42 seg. 

  14     189 STRAHOKINSKY,Lucas   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:21:24       42 seg. 

  15     182 LÓPEZ,Simon          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:24       42 seg. 

  16     171 ARAGON,Marcos        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:33       51 seg. 

  17     169 RUEDA,Aitor          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:21:49     1:07 min. 

  18     168 ORTEGA,Raquel        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:21:59     1:17 min. 

  19     181 HIDALGO,Nuria        FAL-2  NOEL-TADESAN               00:22:00     1:18 min. 

  20     161 CODINACH,Teia        FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:22:10     1:28 min. 

  21     162 ESTEBAN DEL,Ingrid   FAL-1  NOEL-TADESAN               00:22:12     1:30 min. 

  22     155 BIERGE,Mar           FAL-2  NOEL-TADESAN               00:22:15     1:33 min. 

  23     166 MASSANA,Raul         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:05     2:23 min. 

  24     170 ALBAREDA,Lluis       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:20:50    a 1 Volta  

  25     177 TORRENT DEL,Naia     FAL-1  NOEL-TADESAN               00:20:50    a 1 Volta  

  26     186 LOPEZ,Aitor          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:20:50    a 1 Volta  

  27     163 LLAGOSTERA,Arnau     ALE-2  NOEL-TADESAN               00:20:50    a 1 Volta  

  28     152 ARBOLEAS,Iria        FAL-1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:21:06    a 1 Volta  

  29     180 SOLER,Aran           ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:21:07    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 29 

 

 Classificació de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 MUNTÉ,Joel           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:20:42           

   2     174 UCHER,Leo            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:20:49        7 seg. 

   3     178 MARTINEZ,Marti       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:20:50        8 seg. 

   4     185 COLOM,Ot             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:20:50        8 seg. 

   5     165 MARTÍNEZ,Diego       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:20:50        8 seg. 

   6     156 BLANCO,Miguel        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:21:07       25 seg. 

   7     164 MARTINEZ,Aitor       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:21:07       25 seg. 

   8     179 SIERRA,Carlos        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:07       25 seg. 

   9     159 CASAJUST,Bernat      ALE-1  NOEL-TADESAN              00:21:07       25 seg. 

  10     184 GIRONES,Unai         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:21:24       42 seg. 

  11     183 BORRAS,Enric         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:21:24       42 seg. 

  12     189 STRAHOKINSKY,Lucas   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:21:24       42 seg. 

  13     182 LÓPEZ,Simon          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:24       42 seg. 

  14     171 ARAGON,Marcos        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:33       51 seg. 

  15     169 RUEDA,Aitor          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:21:49     1:07 min. 

  16     166 MASSANA,Raul         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:23:05     2:23 min. 

  17     170 ALBAREDA,Lluis       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:20:50    a 1 Volta  

  18     186 LOPEZ,Aitor          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:20:50    a 1 Volta  

  19     163 LLAGOSTERA,Arnau     ALE-2  NOEL-TADESAN              00:20:50    a 1 Volta  

  20     180 SOLER,Aran           ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:21:07    a 1 Volta  
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 Classificació de : Femines alevi 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     176 VARGAS,Adriana       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:21:07          seg. 

   2     160 CATALAN,Aixa         FAL-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:21:07           mt. 

   3     168 ORTEGA,Raquel        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:21:59       52 seg. 

   4     181 HIDALGO,Nuria        FAL-2  NOEL-TADESAN              00:22:00       53 seg. 

   5     161 CODINACH,Teia        FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:22:10     1:03 min. 

   6     162 ESTEBAN DEL,Ingrid   FAL-1  NOEL-TADESAN              00:22:12     1:05 min. 

   7     155 BIERGE,Mar           FAL-2  NOEL-TADESAN              00:22:15     1:08 min. 

   8     177 TORRENT DEL,Naia     FAL-1  NOEL-TADESAN              00:20:50    a 1 Volta  

   9     152 ARBOLEAS,Iria        FAL-1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:21:06    a 1 Volta  

 

 

  Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : PALAMOS              

 Data                 : 05/05/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 PLANA,Lluc           INF-2  NOEL-TADESAN               00:35:20           

   2      49 MONSERRATE,Sergi     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:36:01       41 seg. 

   3      52 OBELLEIRO,Albert     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:07     1:47 min. 

   4       8 ZAFRA,Marc           INF-1  NOEL-TADESAN               00:37:07     1:47 min. 

   5      19 PUIG,Nil             INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:37:07     1:47 min. 

   6      43 GARMENDIA,Adrià      INF-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:37:07     1:47 min. 

   7      38 ARANDA,Marc          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:07     1:47 min. 

   8      53 PARETA,Roger         INF-1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   00:37:07     1:47 min. 

   9      42 DOMÈNECH,Pol         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:07     1:47 min. 

  10      45 GUILLEN,Elvis        INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:37:07     1:47 min. 

  11      23 OLVERA,Lucas         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:37:07     1:47 min. 

  12       7 MIRAS,Alonso         INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:37:07     1:47 min. 

  13      48 MARTELL,Marc         INF-1  LLORET CLUB PENYA CICLIST  00:37:17     1:57 min. 

  14      22 BARROSO,Aleix        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:35:20    a 1 Volta  

  15      51 MORA,Gerard          INF-1  ESCOLA PURITO SPRINT CLUB  00:35:20    a 1 Volta  

  16      20 ORTEGA,Sergio        INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:35:20    a 1 Volta  

  17      55 ROVIRA,Ivan          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:35:20    a 1 Volta  

  18      41 CHAVEZ,Lenny         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:20    a 1 Volta  

  19       1 BALLESTEROS,Pol      INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:35:20    a 1 Volta  

  20      31 GARCIA,Julia         FIN-2  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  00:35:20    a 1 Volta  

  21      12 BARTRINA,Jan         INF-2  NOEL-TADESAN               00:35:20    a 1 Volta  

  22      28 BOSCH,Laia           FIN-2  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:36:17    a 1 Volta  

  23      60 CANO,Gerard          INF-2  NOEL-TADESAN               00:36:17    a 1 Volta  

  24      62 GINE,Robert          INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:36:17    a 1 Volta  

  25      34 VAYREDA,Marian       INF-2  NOEL-TADESAN               00:36:17    a 1 Volta  

  26      54 RAMOS,Iñaki          INF-1  CEM CERDANYOLA             00:36:17    a 1 Volta  

  27       6 OSUNA,Izan           INF-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:37:17    a 1 Volta  

  28      46 JIMENEZ,Santiago     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:37:22    a 1 Volta  

  29       2 DELGADO,Oriol        INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:37:22    a 1 Volta  

  30      33 INAREJOS,Ainara      FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:35:20    a 2 Voltes  

  31      50 MORA,Jan             INF-1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   00:35:20    a 2 Voltes  

  32      61 COLOM,Iu             INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:35:20    a 2 Voltes  

  33      29 BOTER,Zaira          FIN-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:36:17    a 2 Voltes  

  34      26 ALBAREDA,Carla       FIN-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:36:17    a 2 Voltes  

  35      25 BETANZOS,Juan        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:36:17    a 2 Voltes  

  36      27 ARAGON,Carla         FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:36:17    a 2 Voltes  

  37      35 PAREJA,Citlali       FIN-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:37:17    a 2 Voltes  

  38      16 SALA,Dan             INF-2  NOEL-TADESAN               00:37:22    a 2 Voltes  

  39      40 CARRANZA,Jordi       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:22    a 2 Voltes  

  40      36 PIÑOL,Mar            FIN-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:35:20    a 3 Voltes  

  41      37 SANCHEZ,Irune        FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:35:20    a 3 Voltes  

  42      32 GOMEZ,Gisela         FIN-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:36:17    a 3 Voltes  

  43      21 MARTOS,Raquel        FIN-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:36:17    a 3 Voltes  

  44      44 GOMEZ,Alex           INF-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:36:17    a 3 Voltes  

 Corredors classificats : 44 
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 Classificació de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 PLANA,Lluc           INF-2  NOEL-TADESAN              00:35:20           

   2      49 MONSERRATE,Sergi     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:36:01       41 seg. 

   3      52 OBELLEIRO,Albert     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:37:07     1:47 min. 

   4       8 ZAFRA,Marc           INF-1  NOEL-TADESAN              00:37:07     1:47 min. 

   5      19 PUIG,Nil             INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:37:07     1:47 min. 

   6      43 GARMENDIA,Adrià      INF-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:37:07     1:47 min. 

   7      38 ARANDA,Marc          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:37:07     1:47 min. 

   8      53 PARETA,Roger         INF-1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  00:37:07     1:47 min. 

   9      42 DOMÈNECH,Pol         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:37:07     1:47 min. 

  10      45 GUILLEN,Elvis        INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:37:07     1:47 min. 

  11      23 OLVERA,Lucas         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:37:07     1:47 min. 

  12       7 MIRAS,Alonso         INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:37:07     1:47 min. 

  13      48 MARTELL,Marc         INF-1  LLORET CLUB PENYA CICLIST 00:37:17     1:57 min. 

  14      22 BARROSO,Aleix        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:35:20    a 1 Volta  

  15      51 MORA,Gerard          INF-1  ESCOLA PURITO SPRINT CLUB 00:35:20    a 1 Volta  

  16      20 ORTEGA,Sergio        INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:35:20    a 1 Volta  

  17      55 ROVIRA,Ivan          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:35:20    a 1 Volta  

  18      41 CHAVEZ,Lenny         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:20    a 1 Volta  

  19       1 BALLESTEROS,Pol      INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:35:20    a 1 Volta  

  20      12 BARTRINA,Jan         INF-2  NOEL-TADESAN              00:35:20    a 1 Volta  

  21      60 CANO,Gerard          INF-2  NOEL-TADESAN              00:36:17    a 1 Volta  

  22      62 GINE,Robert          INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:36:17    a 1 Volta  

  23      34 VAYREDA,Marian       INF-2  NOEL-TADESAN              00:36:17    a 1 Volta  

  24      54 RAMOS,Iñaki          INF-1  CEM CERDANYOLA            00:36:17    a 1 Volta  

  25       6 OSUNA,Izan           INF-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:37:17    a 1 Volta  

  26      46 JIMENEZ,Santiago     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:37:22    a 1 Volta  

  27       2 DELGADO,Oriol        INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:37:22    a 1 Volta  

  28      50 MORA,Jan             INF-1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  00:35:20    a 2 Voltes  

  29      61 COLOM,Iu             INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:35:20    a 2 Voltes  

  30      25 BETANZOS,Juan        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:36:17    a 2 Voltes  

  31      16 SALA,Dan             INF-2  NOEL-TADESAN              00:37:22    a 2 Voltes  

  32      40 CARRANZA,Jordi       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:37:22    a 2 Voltes  

  33      44 GOMEZ,Alex           INF-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:36:17    a 3 Voltes  

 

 Classificació de : Femines Infantil 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 GARCIA,Julia         FIN-2  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 00:35:20           

   2      28 BOSCH,Laia           FIN-2  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:36:17     57 seg. 

   3      33 INAREJOS,Ainara      FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:35:20    a 1 Volta  

   4      29 BOTER,Zaira          FIN-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:36:17    a 1 Volta  

   5      26 ALBAREDA,Carla       FIN-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:36:17    a 1 Volta 

   6      27 ARAGON,Carla         FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:36:17    a 1 Volta  

   7      35 PAREJA,Citlali       FIN-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:37:17    a 1 Volta 

   8      36 PIÑOL,Mar            FIN-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:35:20    a 2 Voltes  

   9      37 SANCHEZ,Irune        FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:35:20    a 2 Voltes  

  10      32 GOMEZ,Gisela         FIN-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:36:17    a 2 Voltes  

  11      21 MARTOS,Raquel        FIN-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:36:17    a 2 Voltes  

 

 

 

 


